MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL N° 20/DEAD/2024

HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES APOS RECURSO

A Diretora de Educagao Aberta e a Distancia da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
— DEAD/ UFVIJM, no uso de suas atribui¢des regimentais, torna publica a Homologag¢ao das Inscri¢des
apos o periodo de recurso para a selecdo de BOLSISTAS para a formagao de cadastro de reserva que
atuardo como TUTORES a DISTANCIA para atuagio nos nos cursos de graduagio na modalidade a
distancia da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha ¢ Mucuri-UFVIJM/UAB.

Candidato

Alan Fernando Santos de
Avila

Alessandra Cristina Pacheco
Santos

Celmo Aparecido Ferreira
Débora Pelli

Evandro das Mercés Amorim
Gabriel Marim

Geraldo Aparecido Rodrigues
Graziele Daiane do
Nascimento

Laisse Dias Ribeiro

Marcilei Santana dos Santos

Mario Guimardes Gomes
Raphael Neves de Matos

Rosemary Aratjo
Wellington José de Azevedo

Candidato

Marcos Flavio de Souza
Sampaio Junior
Nascilaine Osanilha Costa
Pedrosa

Candidato
Danilo Lopes Santos

EADO001 — Matematica/Ensino de Matematica

CPF
XXX.709.736-XX

XXX.967.516-XX

XXX.303.205-XX
XXX.232.306-XX
XXX.518.716-XX
XXX.037.227-XX
XXX.531 506 -XX

XXX.119.866.XX
XXX.571.706-XX
XXX.619.506-XX

XXX.413.336-XX
XXX.647.116-XX

XXX.534.806-XX
XXX.738.146-XX

Area
EADO001

EADO001

EADO001
EADO001
EADO001
EADO001
EADO001
EADO001

EADO001
EADO001

EADO001
EADO001

EADO0O1
EADO001

Situacao  Justificativa

Deferido

Deferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido
Deferido
Indeferido

Deferido
Deferido

Deferido
Deferido

Nao anexou o comprovante do
item 5.4.8.

EADO002 — Fisica/Ensino de Fisica

CPF
XXX.190.996-XX

XXX.477.326-XX

Area

EADO002

EADO002

Situacdo Justificativa

Deferido

Deferido

EADO003 — Quimica/Ensino de Quimica

CPF
XXX.704.326-XX

Area

Situacao Justificativa

EADO003 Deferido



Fernando Roberto Figueirédo

Leite
Livia Mara Fontes Costa

XXX.263.276-XX
XXX.328.697-XX

Vivianne Mara Ferreira Silva XXX.666.486-XX

Candidato

Adalberto Costa de Souza
Adélia Maria Pacheco
Teixeira

Adilceia Aparecida Pacheco
Andrade

Adinete do Carmo Pacheco
Alexandra Aparecida Jovito
Silva

Bressane Maisa Reis de
Souza

Claudete Cristina Rocha
Alves Silva

Cristiane Cordeiro Oliveira
Ajweh

Elizabeth da Anunciagao
Amorim

Elizzandra Marta Martins
Gandini

Elizeu de Castro Pereira
Eufrosina Ribeiro Lopes
Silva

Graciele Ribeiro dos Santos

Jorge Pereira Machado
Henrique Alberto Alves
Ferreira

I1ziane Carmem Martins

Ilva de Fatima Souza

Irlane Pires Ferreira Paixao
Jéssica Mayara Nascimento
Machado

Kétia Vieira Souto
Lepesqueur

Leila Aparecida da Silva
Lilia Cristina Peganha

Lucas da Silva Gontijo
Lucimar Alves Lopes e Silva
Luis Felipe Pacheco

Luiz Egidio Silva Tibaes
Maraisa Kissila Oliveira
Fernandes

Marcos Aurélio Paixdo Dias
Margarete Marlene de Souza

Maria Tereza Lima Miranda

Meirelle Aiane Almeida
Loredo

Nelcidio Geraldo Carneiro

EADO003

Deferido

EADO003 Deferido
EADO003 Deferido

EADO004 — Pedagogia/Educagao

CPF
XXX.053.846-XX

XXX.237.376-XX

XXX.841.506-XX
XXX.379.116. XX
XXX.647.236-XX

XXX.207.916-XX

XXX.449.936-XX

XXX.887.576-XX

XXX.604.546-XX

XXX.911.906-XX
XXX.754.906-XX
XXX.505.846-XX

XXX.771.416-XX
XXX.597.276-XX
XXX.659.936-XX

XXX.535.456-XX
XXX.404.296-XX
XXX.073.176-XX

XXX.399.906-XX

XXX.707.256-XX

XXX.898.076-XX
XXX.386.406-XX
XXX.497.986-XX
XXX.310.396-XX
XXX.400.856-XX
XXX.558.716-XX

XXX.070.196- XX

XXX.482.396-XX
XXX.273.346-XX

XXX.277.656-XX

XXX.121.426-XX

XXX.700.489-XX

Area

EAD004
EAD004
EAD004

EADO004
EADO004

EADO004
EADO004
EADO004
EADO004
EADO004

EADO004
EADO004

EADO004

EADO004
EADO004

EADO004
EADO004
EADO004
EADO004

EADO004

EADO004
EADO004
EADO004
EADO004
EADO004
EADO004
EADO004

EADO004
EADO004
EADO004

EADO004

EADO004

Situacao
Deferido

Deferido

Deferido
Deferido
Indeferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido
Deferido
Indeferido

Indeferido
Deferido
Deferido

Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Deferido
Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Justificativa

Nao anexou o comprovante
do item 5.4.4 (Anexo III)

Nao anexou o comprovante
do item 5.4.8
Nao anexou o comprovante
do item 5.4.8.

Nao anexou comprovante
atualizado do item 5.4.6



Newller Thiago Fernandes EADO004

XXX.022.016-XX Deferido
Mascarenhas
Patricia Baldow Guimardes XXX627.466-XX EADO004 Deferido
Patricia Monteiro Costa XXX.548.646-XX EADO004 Deferido

Rodiney Oliveira de Jesus XXX.968.346-XX EADO004 Deferido
Sérgio Wilson de Araujo XXX.114.896-XX EADO004 Deferido
Vanessa de Sena Brandao XXX.747.726-XX EADO004 Deferido
William Luiz da Silva XXX.420.516-XX EADO004 Deferido

Diamantina, 13 de agosto de 2024.

Ana Catarina Perez Dias

Diretora de Educacdao Aberta e a Distancia /UFVJM

. eil Documento assinado eletronicamente por Ana Catarina Perez Dias, Diretor (a), em 15/08/2024, as
ﬁm!m‘; L‘ily 10:48, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n°® 8.539, de 8
eletrdnica de outubro de 2015.

. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvim.edu.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0, informando o c6digo verificador 1451140 ¢ o
codigo CRC FF455472.

Referéncia: Processo n° 23086.007967/2024-09 SEI n° 1451140
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